2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

26.11.2021

                               №56
                                                                                (200/156/прот-132)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Архипова Н.В.

	Члены комиссии:

	Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 30.11.2021 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
1. О признании аукциона 30.11.2021 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 30.11.2021 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
1. 653/1000 доли (271,9 кв.м) в праве собственности на нежилое административное здание с пристроями литеры А, А1, А2, А3 общей площадью 414,6 кв.м по ул.Анатолия, 92.

2. 640/1000 долей (654,9 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н5 на 1-м этаже и в подвале общей площадью 1023,9 кв.м по                                         пр-кту Красноармейскому, 131.

3. Нежилое помещение Н2 в подвале жилого дома общей площадью                  358,7 кв.м по ул.50 лет СССР, 12.

4. Нежилое помещение Н3 в подвале жилого дома общей площадью                471,2 кв.м по пр-кту Ленина, 65.
5. Нежилое помещение в подвале жилого дома литер А общей площадью 325,1 кв.м по пр-кту Социалистическому, 69.

6. 825/1000 долей (331,7 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н5 на 1-м этаже жилого дома литер А общей площадью 402,3 кв.м по                      ул.Сизова, 26.

7. 588/1000 долей (43,9 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н3 в подвале общей площадью 74,7 кв.м по пр-кту Ленина, 103.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 30.11.2021 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Председатель комиссии

		С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии

		Н.С.Леонтьева

Н.В.Архипова

	 Члены комиссии:

		Е.П.Насырова